



Гроші в землю

Фахівці з'ясують причини всихання дерев у столиці



Віталій КУРІННИЙ
"Хрещатик"

Майже 700 га лісових насаджень зникли з карти Києва протягом останніх 10 років, повідомили на колегії КМДА у п'ятницю. Фахівці та чиновники обговорювали збереження і збільшення зелених легенів столиці. Було вирішено шукати вільні площі для відтворення зелених оаз. Окрім того, спеціальна інспекція до вересня має з'ясувати, скільки із понад 18 тисяч дерев, висаджених під час весняного двомісячника з благоустрою, уціліло. Також визначать, що потрібно, аби рослини не гинули так масово, а гроші з міського бюджету "не закопували" в землю.

Понад 67 відсотків столичної території відведено під зелені насадження. З них більше як половину площі, а це 34 тисячі гектарів, становлять оази, які утворюють лісопарковий пояс Києва. Найбільше дерев висаджено у Святошинському, Дарницькому лісопаркових господарствах та в Конча-Заспі. Такі дані наводили під час колегії КМДА у п'ятницю. Чиновники й фахівці обговорювали стан і збереження зелених насаджень у місті.

Заступник начальника Головного управління з питань екології та охорони природних ресурсів Віктор Токаренко зазначив, що нині нагальним є питання збереження вже існуючих лісових насаджень. "Маємо докласти максимум зусиль, щоб наше місто лишалося квітучим та зеленим," сказав він. Цьому сприятимуть традиційні масові акції із заліснення території, засадження нових зелених зон". За словами пана Токаренка, тільки протягом двох місяців нинішнього року до роботи залучили 80 тисяч мешканців, насамперед учнівську та студентську молодь.

Актуальним залишається і створення нових зелених оаз. У перспективі вони можуть з'явитися на місці одного зі сміттєзвалищ, розташованого в Голосіївському районі поблизу селища Пирогів. Наразі ділянку в понад 40 гектарів ніхто не використовує.

Під час колегії нагадали і про збереження лісів та лісосмуг від вогню. На сьогодні у міських лісах створено 40 зон відпочинку киян на загальній площі понад 5 тисяч гектарів. "Нинішнього року через спеку та низьку культуру відпочивальників стала рекордна кількість загорань," повідомив пан Токаренко. Протягом шести місяців, здебільшого в літній період, у столичній лісовій зоні зафіксовано 451 підпал на загальній площі 82 гектарів".

Окрім того, що рослини горять, вони ще й сохнуть. За інформацією заступника начальника Держуправління охорони навколишнього природного середовища в Києві Ігоря Щербака, в місті спостерігається масове всихання рослин — до 80–90 % висаджених. Також із року в рік зменшуються й території міських лісових зон. Якщо у 2000-му ця площа становила 36 тисяч 100 гектарів, то наразі вона зменшилася до 35 тисяч 469 гектарів. "Тобто протягом 9 років зникло майже 700 гектарів лісу", — заявив Ігор Щербак. В.о. голови КМДА Анатолій Голубченко одразу доручив створити інспекцію та вивчити, скільки з-понад 18 тисяч висаджених навесні дерев та кущів уціліло, щоб покласти край "закопуванню в землю грошей, причому значних сум". Результати перевірки мають бути готові до вересня ●

Окрім фахівців, дерева та кущі в рідному місті цьогоріч висаджували 80 тисяч киян



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про надання щомісячної адресної безготівкової допомоги окремим категоріям соціально незахищених верств населення м. Києва в зв'язку з поетапним приведенням тарифів на комунальні послуги до економічно обґрунтованих витрат

Розпорядження № 712 від 25 червня 2009 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про соціальні послуги”, ст. 19 Закону України “Про державні соціальні стандарти та державні соціальні гарантії”, ст. 30 Закону України “Про житлово-комунальні послуги” та з метою посилення соціального захисту окремих категорій соціально незахищених верств населення м. Києва в зв'язку з поетапним приведенням тарифів на комунальні послуги до економічно обґрунтованих витрат, у межах здійснення повноважень органу місцевого самоврядування:

1. Надавати з 01.06.2009 до 31.12.2009 щомісячну адресну безготівкову допомогу (далі — допомогу) окремим категоріям соціально незахищених верств населення м. Києва на покриття різниці між розміром плати за комунальні послуги за тарифами, які діють з 01.06.2009, з урахуванням знижки з них на послуги з водопостачання та водовідведення — 51 відсоток, опалення — 16,4 відсотка, гаряче водопостачання — 28,7 відсотка та розміром плати за комунальні послуги, що діяли до 01.06.2009.

2. Встановити, що до окремих категорій соціально незахищених верств населення м. Києва, які мають право на допомогу, належать:

— особи з числа пенсіонерів або одержувачів державної соціальної допомоги відповідно до Закону України “Про державну соціальну допомогу інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам”, розмір пенсійних виплат або допомоги яких не перевищує розміру двох з половиною прожиткових мінімумів для осіб, які втратили працездатність;

— особи, які отримують державну соціальну допомогу, особи, які не мають права на пенсію, та інваліди відповідно до Закону України “Про державну соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та інвалідам”;

— одинокі матері (батьки), яким призначено державну допомогу відповідно до Закону України “Про державну допомогу сім'ям з дітьми”;

— малозабезпечені, в тому числі багатодітні сім'ї, яким призначено державну соціальну допомогу відповідно до Закону України “Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям”;

— малозабезпечені особи, які проживають разом з інвалідом І чи II групи внаслідок психічного розладу, який за висновком лікарської комісії медичного закладу потребує постійного стороннього догляду, та одержують щомісячну грошову допомогу на догляд за ним згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2000 № 1192;

— непрацюючі працездатні особи, які отримують щомісячні компенсаційну виплату по догляду за інвалідом I групи, а також престарілим, який досяг 80-річного віку, згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.96 № 832;

— фізичні особи, які отримують компенсацію згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2004 № 558 “Про затвердження Порядку призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги”;

— інші соціально незахищені верстви населення за рішенням районних та міської комісії з розгляду спірних питань, пов'язаних із наданням щомісячної адресної безготівкової допомоги окремим соціально незахищеним верствам населення.

3. Затвердити зразок довідки для отримання допомоги (далі — довідка), що додається.

4. Підставою для отримання допомоги є довідка, видана управліннями праці та соціального захисту населення районних у м. Києві державних адміністрацій або Київським міським центром по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат.

5. Особи, які згідно з пунктом 2 цього розпорядження мають право на отримання допомоги з 01.06.2009, повинні до 01.09.2009 підтвердити своє право на отримання допомоги шляхом подання довідки до організацій та установ усіх форм власності, що проводять нарахування платежів населенню за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення).

У разі не підтвердження права на отримання допомоги протягом трьох місяців з місяця підвищення тарифів, допомога надається з місяця надання довідки до організацій та установ усіх форм власності, що проводять нарахування платежів населенню за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення). При цьому допомога, надана з 01.06.2009 по 01.09.2009, на підставі списків не перераховується.

6. Головам районних у м. Києві державних адміністрацій:

6.1. Забезпечити видачу довідок управліннями праці та соціального захисту населення районних у м. Києві державних адміністрацій та призначення допомоги.

6.2. Створити сприятливі умови для швидкого прийому громадян, які звертаються за визначенням права на отримання допомоги, забезпечивши підрозділи управління праці та соціального захисту населення, на які покладено виконання зазначених функцій, канцелярським приладдям, необхідною комп'ютерною та оргтехнікою.

6.3. Утворити районні комісії для розгляду спірних питань, пов'язаних з наданням щомісячної адресної безготівкової допомоги окремим соціально незахищеним верствам населення в десятиденний термін після видання розпорядження.

7. Головному управлінню соціального захисту населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

7.1. Підготувати проект розпорядження

про створення міської комісії для розгляду спірних питань, пов'язаних з наданням щомісячної адресної безготівкової допомоги окремим соціально незахищеним верствам населення, розробити Положення про комісію та її персональний склад в десятиденний термін після видання розпорядження.

7.2. Надавати методичну допомогу управлінням праці та соціального захисту населення районних у м. Києві державних адміністрацій у вирішенні питань, пов'язаних з наданням допомоги.

7.3. Розробити та затвердити Порядок надання щомісячної адресної безготівкової допомоги окремим категоріям соціально незахищених верств населення міста Києва в десятиденний термін після видання розпорядження.

7.4. Надавати роз'яснення щодо надання щомісячної безготівкової адресної допомоги. При цьому взяти до відома, що у сукупному доході сім'ї при визначенні її права на отримання державної соціальної допомоги соціально незахищеним сім'ям, допомоги на дітей одиноких матерям, допомоги по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку, житлової субсидії, часткової компенсації враховується грошовий еквівалент безготівкової допомоги.

8. Здійснювати надання допомоги, визначеної пунктом 1 цього розпорядження, в межах загальних асигнувань, передбачених Головному управлінню соціального захисту населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в бюджеті м. Києва на 2009 рік.

9. Організаціям та установам усіх форм власності, що проводять нарахування платежів населенню на комунальні послуги:

9.1. Взяти до відома, що розмір допомоги визначається як різниця між розміром плати за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення) за тарифами, які діють з 01.06.2009, з урахуванням пільг, субсидій та компенсацій та розміром плати за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення) за тарифами, що діяли до 01.06.2009, з урахуванням пільг, субсидій та компенсацій. Розмір допомоги розраховується на підставі довідок, а у період з 01.06.2009 до 01.09.2009 розраховується на підставі довідок для отримання допомоги або списків, наданих управліннями праці та соціального захисту населення районних у м. Києві державних адміністрацій.

Про надання матеріальної допомоги багатодітним матерям міста Києва

Розпорядження № 745 від 26 червня 2009 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання міської комплексної програми “Турбота” на 2006—2010 роки, затвердженої рішенням Київради від 16.12.2005 № 603/3064, враховуючи Укази Президента України від 30.10.2008 № 980/2008 “Про відзначення державними нагородами України працівників соціальної сфери”, від 25.11.2008 № 1085/2008, від 12.01.2009 № 17/2009, від 25.02.2009 № 102/2009, від 06.04.2009 № 228/2009 “Про присвоєння почесного звання “Мати-героїня” та з метою посилення соціальної підтримки багатодітних матерів міста Києва, в межах здійснення повноважень органу місцевого самоврядування:

1. Головному управлінню соціального захисту населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати матеріальну допомогу багатодітним матерям міста

9.2. Своєчасно передавати до комунального підприємства “Головний інформаційно-обчислювальний центр” інформацію про одержувачів допомоги та про суми наданої допомоги.

9.3. Розмір допомоги розраховується виходячи з кількості осіб, які зареєстровані в житловому приміщенні (будинку) та яким нараховується плата за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення).

При розрахунку допомоги керуватися нормами споживання комунальних послуг (тепло-, водопостачання та водовідведення), затвердженими постановою Кабінету Міністрів України № 879 від 01.08.1996 (із змінами і доповненнями) “Про встановлення норм користування житлово-комунальними послугами громадянами, які мають пільги щодо їх оплати” та розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 15.07.2004 № 1285 “Про затвердження норм споживання громадянами холодної та гарячої води і водовідведення, на які надаються пільги та субсидії”.

9.4. Розрахунки плати за комунальні послуги (тепло-, водопостачання та водовідведення) для визначення розміру допомоги проводити аналогічно проведенню розрахунку плати за комунальні послуги з урахуванням пільг. За надлишки площі понад норму та понаднормативне споживання комунальних послуг особи сплачують за діючими з 01.06.2009 тарифами для населення.

10. Комунальному підприємству “Головний інформаційно-обчислювальний центр” щомісячно готувати дані про розмір наданої допомоги по кожному виду послуг для Головного управління соціального захисту населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

11. Першому заступникові голови Київської міської державної адміністрації Кільчицькій І. Р. забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

12. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на перших заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова Л. Черновецький
Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
в секретаріаті Київради

Києва в обсязі 159,0 тис. грн, згідно з додатком, в розмірі 3,0 тис. грн кожній, за рахунок коштів, передбачених у бюджеті м. Києва на 2009 рік на виконання міської комплексної програми “Турбота” на

2006—2010 роки, затвердженої рішенням Київради від 16.12.2005 № 603/3064.

2. Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Кільчицькій І. Р. забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього роз-

Про створення Київської міської ради з питань протидії туберкульозу

Розпорядження № 705 від 23 червня 2009 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року № 926 “Деякі питання протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу”, з метою забезпечення належних умов захисту населення в місті Києві, сприяння оперативному вирішенню питань протидії поширенню туберкульозу та ефективній реалізації програм і заходів щодо його попередження, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Утворити при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) Київську міську раду з питань протидії туберкульозу та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про Київську міську раду з питань протидії туберкульозу, що додається.

3. Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Кільчицькій І. Р. забезпечити висвітлення в

порядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Кільчицьку І. Р.

Голова Л. Черновецький

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ними можна в секретаріаті Київради

засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Кільчицьку І. Р.

Голова Л. Черновецький

Додатки не друкуються.
Ознайомитися з ними можна в секретаріаті Київради

Про створення Київської міської донорської ради

Розпорядження № 654 від 5 червня 2009 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про донорство крові та її компонентів”, з метою планування та організації донорства крові в місті Києві та у межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Утворити при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) Київську міську донорську раду та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про Київську міську донорську раду, що додається.

3. Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Кільчицькій І. Р. забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього

розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Кільчицьку І. Р.

Голова Л. Черновецький

Додатки не друкуються.
Ознайомитися з ними можна в секретаріаті Київради

Про внесення змін та доповнень до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.04.2009 № 468

Розпорядження № 749 від 26 червня 2009 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, “Про жертви нацистських переслідувань”, “Про соціальний захист дітей війни”, постанови Верховної Ради України від 14.04.2009 р. № 1260-VI “Про відзначення 64-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні”, Указу Президента України від 15.04.2009 р. № 242/2009 “Про відзначення 64-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941—1945 років” та на виконання міської комплексної програми “Турбота” на 2006—2010 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 16.12.2005 № 603/3064 (із змінами та доповненнями), в межах здійснення повноважень органу місцевого самоврядування та з метою відзначення державного свята — Дня Перемоги у столиці України — місті-герої Києві:

Внести зміни та доповнення до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.04.2009 № 468 “Про відзначення Дня Перемоги” (із змінами та доповненнями, внесеними розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 08.05.2009 № 558):

1. Підпункт 3.7. пункту 3 розпорядження викласти у такій редакції:

“3.7. Надати фінансову підтримку громадським організаціям ветеранів війни,

жертв нацистських переслідувань та дітей війни м. Києва для розрахунків по витратах, пов’язаних з погашенням заборгованості за оплату оренди приміщень і користування комунальними послугами за минулі роки та оплатою оренди приміщень і користування комунальними послугами у поточному році”.

2. Пункт 8 додатка 2 до цього розпорядження викласти у такій редакції:

“8. Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів війни, жертв нацистських переслідувань та дітей



м. Києва для розрахунків по витратах, пов’язаних з погашенням заборгованості за оплату оренди приміщень і користування комунальними послугами за минулі роки та оплатою оренди приміщень і користування комунальними послугами у поточному році — 280 000 грн”.

3. Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Кіль-

чицькій І. Р. забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Кільчицьку І. Р.

Голова Л. Черновецький

Про виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі на розі просп. 40-річчя Жовтня (проспекту Голосіївського) та вул. Голосіївської в Голосіївському районі

Розпорядження № 724 від 26 червня 2009 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про дорожній рух”, на виконання Програми соціально-економічного розвитку м. Києва на 2009 рік, затвердженої рішенням Київської міської ради від 06.03.2009 № 125/1180, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відкритому акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал” виконати роботи з ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі на розі просп. 40-річчя Жовтня (проспекту Голосіївського) та вул. Голосіївської в Голосіївському районі з частковим зайняттям проїзної частини вул. Голосіївської згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією, в термін до 31.12.2010 у тримісному режимі.

2. Відкритому акціонерному товариству “Акціонерна компанія “Київводоканал”:

2.1. Генеральну підрядну організацію на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, визначити на тендерній основі у встановленому порядку.

2.2. До початку виконання робіт одержати в установленому порядку в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю дозвіл на виконання будівельних робіт та у Головному управлінні контролю за благоустроєм міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) дозвіл (ордер) на тимчасове порушення благоустрою та його відновлення.

2.3. Роботи виконувати згідно Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051.

2.4. При виконанні робіт дотримуватись норм і правил безпеки у будівництві.

2.5. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схеми організації дорожнього руху та забезпечити безпечний прохід пішоходів в місцях виконання робіт.

2.6. Забезпечити встановлення в місцях виконання робіт дорожніх знаків, сигнальних ліхтарів, огорожі встановленого зразка.

3. Першому заступникові голови Київської міської державної адміністрації Бассу Д. Я. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова Л. Черновецький

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про затвердження Положення про порядок надання стоматологічної допомоги соціально-незахищеним верствам населення в КП “Київська міська стоматологічна поліклініка”

Розпорядження № 748 від 26 червня 2009 року

Відповідно до ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та до законів України “Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям” та “Про державну соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та інвалідам”, з метою визначення механізму направлення та надання стоматологічної допомоги соціально-незахищеним верствам в КП “Київська міська стоматологічна поліклініка”, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити Положення про порядок надання стоматологічної допомоги соціально-незахищеним верствам населення в КП “Київська міська стоматологічна поліклініка”, що додається.

2. Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Кільчицькій І. Р. забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Кільчицьку І. Р.

Голова Л. Черновецький

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради



АКЦІОНЕРАМ АБ “УКООПСПІЛКА”

АБ “Укоопспілка” повідомляє про проведення позачергових загальних зборів акціонерів, які відбудуться 21 вересня 2009 року о 10.00 за адресою: м. Київ, вул.Хрещатик, 7/11, Укоопспілка, актовий зал. Реєстрація учасників за місцем проведення зборів з 09.30 до 09.50. Для реєстрації учасникам зборів - акціонерам потрібно мати при собі паспорт, представникам акціонерів - паспорт і доручення. Телефон для довідок: 278-71-24.

Порядок денний:

- Внесення змін до Статуту згідно з Законом України “Про акціонерні товариства”.
- Внесення змін до таких Положень про органи товариства згідно з Законом України “Про акціонерні товариства”:
 - Положення про Спостережну Радү;
 - Положення про Правління;
 - Положення про Ревізійну комісію;
- Прийняття рішення щодо збільшення Статутного капіталу АБ “Укоопспілка” шляхом збільшення кількості акцій існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків.
- Закрите (приватне) розміщення акцій та затвердження протоколу рішення про закрите (приватне) розміщення акцій.
- Затвердження переліку інвесторів, серед яких передбачено розміщення акцій, відповідно до яких прийнято рішення про розміщення.
- Визначення уповноваженого органу АБ “Укоопспілка”, якому надаються повноваження щодо прийняття рішень та вчинення дій, пов’язаних із закритим (приватним) розміщенням акцій.
- Визначення уповноважених осіб уповноваженого органу АБ “Укоопспілка”, яким надаються повноваження:
 - здійснювати персональне повідомлення всіх акціонерів та інших інвесторів, перелік яких затверджено загальними зборами акціонерів банку, на яких прийнято рішення про збільшення статутного капіталу та закрите приватне (розміщення) акцій, про прийнятті загальними зборами рішення;
 - проводити дії щодо забезпечення реалізації акціонерами свого переважного права на придбання акцій, відповідно до яких прийнято рішення про розміщення;
 - проводити дії щодо забезпечення закритого (приватного) розміщення акцій.

Повідомлення про збільшення розміру статутного капіталу

Метою збільшення статутного капіталу є зріст обсягу активних операцій, забезпечення розвитку і фінансової надійності банку в інтересах акціонерів, клієнтів та вкладників.

Статутний капітал банку збільшується шляхом збільшення кількості акцій існуючої номінальної вартості 0.01 грн за рахунок додаткових внесків.

Планується збільшити розмір статутного капіталу на 5’000’000 грн, що становить 500’000’000 простих іменних акцій, форма випуску — бездокументарна.

Загальна номінальна вартість випуску становить 5’000’000 грн. Випуск акцій на пред’явника та привілейованих акцій не передбачено. У зв’язку зі збільшенням статутного капіталу банку акціонери збитків не понесуть, та права акціонерів не змінюються. Акціонери банку мають переважне право на придбання додатково випущених акцій.

Випуск акцій планується провести шляхом приватного (закритого) розміщення у два етапи. Перший етап, реалізація акціонерами свого переважного права на придбання акцій пропорційно їх частці у статутному капіталі, з 24.11.09 по 10.12.09 р. Другий етап починається наступного дня після закінчення першого і буде проходити з 11.12.09 по 15.12.09 р.

Проект змін до Статуту:

пункт 9.1. Статті 9 викласти у наступній редакції: “9.1. Для забезпечення своєї діяльності Банк створює статутний капітал, який складає 42’626’324,47 гривень (сорок два мільйони шістсот двадцять шість тисяч триста двадцять чотири грн 47 коп.), який розподілено на 4’262’632’447 (чотири млрд двісті шістдесят два мільйони шістсот тридцять дві тисячі чотириста сорок сім) простих іменних акцій номінальною вартістю 1 (одна) копійка кожна. Привілейованих іменних акцій Банк не має”.

Правління

Заява про екологічні наслідки діяльності РК “Позняки”

Акціонерна енергопостачальна компанія “Київенерго” повідомляє про будівництво районної котельні житлового масиву “Позняки” (РК “Позняки”) у Дарницькому районі м. Києва.

РК “Позняки” призначена для теплопостачання та забезпечення гарячою водою споживачів житлового масиву “Позняки” і перспективного масиву “Осокорки”.

Розрахункова встановлена теплова потужність РК “Позняки” - 768 Гкал/год.

Для забезпечення теплопостачання споживачів зазначених житлових масивів Проектом передбачено встановлення обладнання на 4-х етапах будівництва:

на першому етапі будівництва:

- два парових котли типу ДЕ-25-14ГМ потужністю пари по 25 т/год з тиском насиченої пари по 14 кг/см2 (теплова потужність - по 14 Гкал/год кожний);
- два водогрійних котли типу КВ-ГМ-100-150М тепловою потужністю по 100 Гкал/год кожний.

На наступних (2, 3 і 4) етапах будівництва передбачається встановлення по одному водогрійному котлу тепловою потужністю 180 Гкал/год кожний.

Технічні рішення з цього проекту спрямовані на досягнення мінімального впливу РК “Позняки” на стан атмосфери, повністю виключають забруднення ґрунту і ґрунтових вод та відповідають законодавчим вимогам з екології.

Паливом для РК “Позняки” є природний газ, від спалювання якого в процесі експлуатації навколишнє середовище зазнає незначного впливу у вигляді викидів у повітря окису вуглецю та окису азоту. Для евакуації відпрацьованих газів котлів РК “Позняки” передбачається димова труба висотою 180 м.

Об’єкт не створює у виробничих приміщеннях та на прилеглий території рівнів шумового впливу, що перевищують нормативи.

Введення в експлуатацію І пускового комплексу РК “Позняки” планується орієнтовно у ІІІ кварталі 2010 року. Замовник - АК “Київенерго” (філіал “Теплові мережі Київенерго”). Генеральний проектувальник - ТОВ “Укренергопром-3”. Повний текст заяви розміщено на сайті АК “Київенерго” в розділі “Оголошення” (www.kievenergo.com.ua/advertisiments.php)

АК “Київенерго”

- Посвідчення ліквідатора на ЧАЕС, категорія 2, серія А, № 509569 на ім’я Сухоцького Олександра Дмитровича вважати недійсним.

ХРЕЩАТИК

Увесь Київ в одній газеті



ПЕРЕДПЛАТА НА 2009 РІК

Передплатні ціни

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ПН, ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)	22094
---	-------	--	-------

З доставкою газети у поштову скриньку

на місяць —	24 грн. 76 коп.	на місяць —	6 грн. 48 коп.
на 3 місяця —	73 грн. 83 коп.	на 3 місяця —	19 грн. 26 коп.
на 6 місяців —	146 грн. 36 коп.	на 6 місяців —	37 грн. 22 коп.
на 12 місяців —	291 грн. 77 коп.	на 12 місяців —	73 грн. 49 коп.

У КАТАЛОЗІ ПЕРЕДПЛАТНИХ ВИДАНЬ УКРАЇНИ НА 2009 РІК СТОР. 23

ПОВІДОМЛЕННЯ

про проведення позачергових загальних зборів акціонерів

29 вересня 2009 року о 10.00 відбудуться позачергові загальні збори акціонерів ВАТ “КБ “Преміум” з наступним порядком денним:

- Прийняття рішення про збільшення статутного капіталу ВАТ “КБ “Преміум”.
- Визначення способу збільшення статутного капіталу та розміщення акцій.
- Затвердження протоколу рішення про розміщення акцій.
- Затвердження порядку реалізації акціонерами свого переважного права на придбання акцій, що випускаються додатково та передбачені до розміщення.
- Затвердження переліку інвесторів, серед яких розміщуються акції.
- Визначення уповноваженого органу товариства для здійснення дій щодо забезпечення розміщення акцій та прийняття рішень по процедурі розміщення акцій.
- Визначення типу товариства та приведення статуту та внутрішніх документів товариства у відповідність до Закону України “Про акціонерні товариства”.
- Затвердження Статуту Публічного акціонерного товариства “КБ “Преміум” в новій редакції.

З метою збільшення капіталу банку статутний капітал ВАТ “КБ “Преміум” пропонується збільшити на суму 60 000 000 (шістдесят мільйонів) гривень шляхом збільшення кількості акцій існуючої номінальної вартості та їх розміщення.

Пропонується здійснити закрите (приватне) розміщення акцій за рахунок додаткових грошових внесків акціонерів та інвесторів.

До закритого (приватного) розміщення пропонується 60 000 000 (шістдесят мільйонів) штук простих іменних акцій. Привілейовані акції не розміщуються. Номінальна вартість однієї акції — 1 (одна) гривня. Загальна номінальна вартість акцій, які пропонуються до закритого (приватного) розміщення — 60 000 000 (шістдесят мільйонів) гривень. Форма існування акцій — бездокументарна.

Закрите (приватне) розміщення акцій здійснюється у два етапи:

- на першому етапі реалізується переважне право кожного акціонера на придбання акцій, що розміщуються додатково, пропорційно частці належних йому простих акцій у загальній кількості простих акцій;
- на другому етапі реалізуються права на придбання акцій, що розміщуються додатково, акціонерів незалежно від частки належних їм простих акцій та інвесторів, визначених рішенням загальних зборів акціонерів.

Перший етап розміщення акцій починається на 5 (п’ятий) день після реєстрації випуску акцій Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку України та закінчується через 15 календарних днів.

Другий етап розміщення акцій починається на наступний день після закінчення першого етапу розміщення акцій та закінчується через 30 календарних днів. Проект нової редакції Статуту містить наступне положення: “Статутний капітал Банку складає 130 000 000 (сто тридцять мільйонів) гривень.” Збитки власникам акцій в зв’язку із змінами статутного капіталу відшкодовуються в порядку, встановленому чинним законодавством.

Збори відбудуться за адресою: 01014, м. Київ, вул. Багачівська, буд. 1/36, приміщення головного офісу Банку.

Реєстрація акціонерів буде проводитись: 29.09.2009 р. з 09.00 до 10.00 за місцем проведення Зборів.

Дата складення переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення загальних зборів, — 31.07.2009 р.

Дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, — 28.09.2009 р.

Акціонерам при собі мати документ, що посвідчує особу. Уповноваженим представникам акціонерів необхідно мати довіреність, оформлену відповідно до чинного законодавства, та документ, що посвідчує особу.

Акціонери можуть ознайомитися з документами, необхідними для прийняття рішень з питань порядку денного, у в.о. Голови Правління Багатко Юлії Едуардівни у робочі дні, робочий час за місцезнаходженням товариства.

Довідки за телефоном: (044) 391-77-70.

Спостережна рада ВАТ “КБ “Преміум”

До уваги керівників підприємств, установ, організацій, фірм, житлово-експлуатаційних контор та мешканців!

12—26 серпня 2009 р. частково у Солом’янському районі (тепломережі від районної котельні “Відрадный”, житловий масив Відрадный) проводитимуться випробування теплових мереж.

У зв’язку з цим постачання гарячої води буде припинено, починаючи з 18.00 11 серпня.

Випробувальні зони теплових мереж розміщені в межах вулиць Козелецької, Авторемонтної, бульвару Лепсе, вулиць Василенка, Виборзької, провулку Машинобудівного, вулиць Тупикова, Леваневського, Ніжинської, Галана, уздовж залізничної колії, вулиці Пост-Волинської.

У разі виникнення пошкоджень теплових мереж подавання гарячої води затримуватиметься на час, необхідний для їх ремонту, про що Київенерго додатково повідомить житлово-експлуатаційні організації.

Власники підвальних та напівпідвальних приміщень, в яких або поруч з якими проходять теплові мережі, мають вжити заходів щодо збереження матеріальних цінностей у разі пошкодження теплових мереж.

На вулицях, у садибах, підвалах будинків, де проходять теплові мережі, можливі пошкодження підземних трубопроводів з виникненням провалин та викидів гарячої води на поверхню.

Будьте обережні у разі виникнення провалин та появи на поверхні гарячої води, попереджуйте дітей про небезпеку. Не наближайтеся самі і не допускайте дітей до місць виходу гарячої води!

Про виникнення провалин та появу на поверхні гарячої води просимо повідомляти за телефонами:

Солом’янський район — 272-23-73, 497-60-72.

Інформацію можна отримати за телефоном: 1588 (інформаційно—довідкова служба АК “Київенерго”).

АК “Київенерго”

Відкрите акціонерне товариство “Укртранснафта”

повідомляє, що порядок денний позачергових загальних зборів акціонерів призначених на 10 серпня 2009 року на вимогу акціонера, що володіє 100% акцій Товариства, доповнено додатковим пунктом наступного змісту:

- Відкликання та обрання членів спостережної (наглядової) ради Товариства.